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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA PUKË

DREJTORIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE

  Nr._____Prot.                                                                         Pukë, më_______/________/2026
Lënda : Kërkesë për publikim 

AGJENCISË KOMBËTARE TË PUNËSIMIT DHE AFTËSIVE, TIRANË
· Në zbatim të ligjit nr. 152/2013, “Për nëpunësin civil”, Kreut III, të VKM Nr. 243, datë 18.03.2015 “ Për Pranimin , Lëvizjen paralele , periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë ekzekutive”, Drejtoria e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore në Bashkinë Pukë, në përfundim të verifikimit paraprak të kandidatëve, për përmbushjen e kushteve për pranim në shërbimin civil në kategorinë ekzekutive dhe kërkesave të veçanta të shpallura në shpalljen për konkurim, njofton se:
· Kandidati i kualifikuar për të vazhduar fazën e dytë të vlerësimit për pozicionin “Specialist i Burimeve Njerëzore”, Drejtoria e Burimeve Njerëzore dhe Çështjeve Juridike, Klasa IV, Kategoria IV-3, është:
1. Znj. Alda Gjoka 
Testimi me shkrim do të zhvillohet me datën 27.02.2026 ora 10.00, në ambientet e Bashkisë Pukë (Salla e mbledhjeve të Këshilli Bashkiak).

· Në zbatim të ligjit nr. 152/2013, “Për nëpunësin civil”, Kreut III, të VKM Nr. 243, datë 18.03.2015 “ Për Pranimin , Lëvizjen paralele , periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë ekzekutive”, Drejtoria e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore në Bashkinë Pukë, në përfundim të verifikimit paraprak të kandidatëve, për përmbushjen e kushteve për pranim në shërbimin civil në kategorinë ekzekutive dhe kërkesave të veçanta të shpallura në shpalljen për konkurim, njofton se:

· Kandidati e kualifikuar për të vazhduar fazën e dytë të vlerësimit për pozicionin Specialist për bujqësinë dhe administrimin e tokave buqjësore, (Kategoria e pagës IV, Drejtoria e Menaxhimit të Pyjeve, Kullotave dhe Bujqësisë, është: 

 Z. Aleksander Shabani
Testimi me shkrim do të zhvillohet me datën 27.02.2026 ora 10.00, në ambientet e Bashkisë Pukë (Salla e mbledhjeve të Këshilli Bashkiak).

Për sa më sipër njoftohen kandidatët e kualifikuar të respektojnë datën, orën dhe vendin e zhvillimit të testimit me shkrim.
Faleminderit për mirëkuptimin!
                                                         KRYETARI
                                                          Rrok DODAJ
Adresa: Bashkia Pukë, sheshi “Gjergj Kastrioti (Skenderbeu)”, e-mail; bashkiapuke@yahoo.com,  faqe zyrtare www.bashkiapukë.gov.al
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